

喀什经济开发区综保区启动区及海关查验区中心生态环境改造项目EPC 结算复审汇总表

金额单位：元

序号	项目名称	合同金额	初审金额	复审金额	复审核减金额	备注
一	喀什经济开发区综保区启动区及海关查验区中心生态环境改造项目EPC-合同内	4,524,375.62	3,392,431.55	2,482,380.67	-910,050.88	
1	铺装	75,434.52	46,415.28	46,415.28	0.00	
2	绿化灌溉系统	4,448,941.10	3,346,016.27	2,435,965.39	-910,050.88	1、参施工图绿化用地量及现场挖土取证，换土按55cm考虑； 2、扣养护费
二	设计费	55,000.00	55,000.00	55,000.00	0.00	
三	喀什经济开发区综保区启动区及海关查验区中心生态环境改造项目EPC-签证		410,675.63	293,688.88	-116,986.75	回填方参评审价
	合计	4,579,375.62	3,858,107.18	2,831,069.55	-1,027,037.63	

喀什经济开发区综保区启动区及海关查验区中心生态环境改造项目EPC 结 算 复 审 表

序号	工程或费用名称	单位	初审内容（分部分项）			复审内容（分部分项）			审定较投标或合同增减（增+、减-）（元）	备注
			工程量	综合单价（元）	合价（元）	工程量	综合单价（元）	合价（元）		
喀什经济开发区综保区启动区及海关查验区中心生态环境改造项目EPC-铺装										
1	挖一般土方	m3	138.18	5.17	714.39	138.18	5.17	714.39	0.00	
2	余方弃置	m3	138.18	11.05	1,526.89	138.18	11.05	1,526.89	0.00	
3	块料面层	m2	283.44	134.7	38,179.37	283.44	134.7	38,179.37	0.00	
	小计				40420.65			40,420.65	0.00	
	措施费	%		0.012	485.05			485.05		
	规费	%		0.041	1677.13			1,677.13		
	税金	%		0.09	3832.45			3,832.45		
	合计				46415.28			46,415.28	0.00	
喀什经济开发区综保区启动区及海关查验区中心生态环境改造项目EPC-绿化及灌溉系统										
绿化工程										
1	挖一般土方	m3	35104.88	5.17	181,492.23	25038	5.17	129,446.46	-52,045.77	参施工图绿化用量及现场挖土取证，换土按55cm考虑
2	回填方	m3	45657.32	23.01	#####	25038	23.01	576,124.38	-474,450.55	
3	余方弃置	m3	35104.88	13.87	486,904.69	25038	13.87	347,277.06	-139,627.63	
4	整理绿化用地	m2	43889.1	4.84	212,423.24	43889.1	4.84	212,423.24	0.00	
5	栽植乔木（8m高8~10cm法桐）	株	402	661.46	265,906.92	402	661.46	265,906.92	0.00	
6	栽植乔木（1.2-1.5m高5cm红叶海欉）	株	24	319.6	7,670.40	24	319.6	7,670.40	0.00	
7	栽植乔木（四季玫瑰绿篱）	m2	1335.9	89.75	119,897.03	1335.9	89.75	119,897.03	0.00	
8	栽植绿篱（金叶榆绿篱）	m2	630	62.47	39,356.10	630	62.47	39,356.10	0.00	
灌溉系统										
9	挖沟槽土方	m3	3055.45	5.17	15,796.68	3055.45	5.17	15,796.68	0.00	
10	回填方（原土）	m3	2023.26	13.6	27,516.34	2023.26	13.6	27,516.34	0.00	
11	回填方（砂砾）	m3	755.5	127.88	96,613.34	755.5	127.88	96,613.34	0.00	

委托单位（签章）：

审核单位（签章）：

建设单位（签章）：

施工单位（签章）：

喀什经济开发区综保区启动区及海关查验区中心生态环境改造项目EPC 结 算 复 审 表

序号	工程或费用名称	单位	初审内容（分部分项）			复审内容（分部分项）			审定较投标或合同增减（增+、减-）（元）	备注
			工程量	综合单价（元）	合价（元）	工程量	综合单价（元）	合价（元）		
12	余方弃置	m3	1032.24	10.85	11,199.80	1032.24	10.85	11,199.80	0.00	
13	垫层	m3	276.74	127.69	35,336.93	276.74	127.69	35,336.93	0.00	
14	喷灌管线安装pe管dn25	m	6400	7.37	47,168.00	6400	7.37	47,168.00	0.00	
15	喷灌管线安装pe管dn32	m	480	9.85	4,728.00	480	9.85	4,728.00	0.00	
16	喷灌管线安装HDPE管dn32	m	800	9.85	7,880.00	800	9.85	7,880.00	0.00	
17	喷灌配件安装HDPE管dn50	m	3875	13.2	51,150.00	3875	13.2	51,150.00	0.00	
18	喷灌管线安装HDPE管dn63	m	820	18.77	15,391.40	820	18.77	15,391.40	0.00	
19	喷灌管线安装HDPE管dn75	m	4010	21.86	87,658.60	4010	21.86	87,658.60	0.00	
20	喷灌管线安装HDPE管dn25(喷头竖管)	m	1190	6.11	7,270.90	1190	6.11	7,270.90	0.00	
21	喷灌配件安装PE球阀 dn32	个	420	18.65	7,833.00	420	18.65	7,833.00	0.00	
22	喷灌配件安装PE球阀 dn50	个	26	38.83	1,009.58	26	38.83	1,009.58	0.00	
23	喷灌配件安装PE球阀 dn63	个	125	73.4	9,175.00	125	73.4	9,175.00	0.00	
24	喷灌配件安装PE球阀 dn75	个	27	82.63	2,231.01	27	82.62	2,230.74	-0.27	
25	喷灌配件安装（压力补偿式滴头）	个	3200	10.14	32,448.00	3200	10.14	32,448.00	0.00	
26	喷灌配件安装（微喷头）	个	99	11.5	1,138.50	99	11.5	1,138.50	0.00	
27	喷灌配件安装（摇臂式喷头）	个	1185	12.58	14,907.30	1185	12.58	14,907.30	0.00	
28	成品阀门箱长554mm,宽422mm,高305mm	座	232	188.85	43,813.20	232	188.85	43,813.20	0.00	
29	成品阀门箱顶部直径260mm,高254mm,底部直径349mm	座	27	130.51	3,523.77	27	130.51	3,523.77	0.00	
30	成品阀门箱顶部直径155mm,高229mm,底部直径211mm	座	98	95.51	9,359.98	98	95.51	9,359.98	0.00	
31	快速取水器（含卡箍、扎带、外螺纹接头、取水器支架、取水器立管、异径三通等）	座	0	61.93	0.00	0	61.93	0.00	0.00	
	扣养护费	项				1	-121905	-121,905.00	-121,905.00	参投标价
	小计				2897374.87			2109345.65	-788,029.22	
	措施费	%		0.010	28973.75			21,093.46	-7,880.29	
	规费	%		0.049	143391.08			104,391.52	-38,999.56	

委托单位（签章）：

审核单位（签章）：

建设单位（签章）：

施工单位（签章）：

喀什经济开发区综保区启动区及海关查验区中心生态环境改造项目EPC 结 算 复 审 表

序号	工程或费用名称	单位	初审内容（分部分项）			复审内容（分部分项）			审定较投标或合同增减（增+、减-）（元）	备注
			工程量	综合单价（元）	合价（元）	工程量	综合单价（元）	合价（元）		
	税金	%		0.09	276276.57			201,134.76	-75,141.81	
	合计				3346016.27			2,435,965.39	-910,050.88	

委托单位（签章）：

审核单位（签章）：

建设单位（签章）：

施工单位（签章）：

喀什经济开发区综保区启动区及海关查验区中心生态环境改造项目结算审查表

序号	工程或费用名称	单位	报审内容（分部分项）			审定内容（分部分项）				审定较投标或合同增减（增+、减-）（元）	备注
			报审工程量	报审综合单价	合价（元）	审定工程量	调整工程量	审定综合单价（元）	合价（元）		
喀什经济开发区综保区启动区及海关查验区中心生态环境改造项目-签证（土石方）											
1	挖一般土方	m3	6068.92	5.17	31,376.32	6068.92	0	5.17	31,376.32	0.00	
2	回填方	m3	6068.93	39.76	241,300.66	6068.93	0	23.01	139,646.08	-101,654.58	参评审价
3	余方弃置	m3	6068.92	13.87	84,175.92	6068.92	0	13.87	84,175.92	0.00	
	小计				356,852.90				255,198.32	-101,654.58	
	措施费			0.00877527	3,131.48				2,239.43	-892.05	
	规费			0.04661938	16,782.25				12,001.59	-4,780.66	
	税金			0.09	33,909.00				24,249.54	-9,659.46	
	合计				410,675.63				293,688.88	-116,986.75	

委托单位（签章）：

审核单位（签章）：

建设单位（签章）：

施工单位（签章）：

工 程 量 计 算 表

序号	路名	路段	路长度 (m)	路左侧 (m)	路右侧 (m)	面积 (m ²)	换填深度 (m)	土方量 (m ³)
1	经八路	上段	181.0	4.0	0.0	724.0	0.50	362
		下段	153.0	6.3		963.9	0.50	482
			358.0		4.7	1682.6	0.50	841
2	经八路附路		156.0	5.0		780.0	0.55	429
			175.0		8.0	1400.0	0.55	770
3	经七路	上段	343.0	10.0		3430.0	0.60	2058
			278.0		10.0	2780.0	0.60	1668
		中段	164.0	0.0	10.0	1640.0	0.60	984
		下段	84.0	0.0	7.5	630.0	0.60	378
4	经六路		398.0	7.0		2786.0	1.04	2897
			265.1		8.3	2200.3	1.04	2288
			84.4		8.3	700.5	1.04	729
5	纬一路		325.0	9.0		2925.0	1.04	3042
			312.0		4.1	1279.2	1.04	1330
6	纬二路		307.0	8.3	9.0	5311.1	1.04	5524
7	巡场路		178.0	7.5		1335.0	0.55	734
			202.0		4.7	949.4	0.55	522
	小计					31517		25038